Республика Тыва                                                                      Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                                  Кызыл кожууннун
 сельское поселение                                                                  Черби суму
 сумона Чербинский                                                                 чагыргазы                          __________________________________________________________________
667906, Республика Тыва,  Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская 53.

АЙТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации сельского
поселения сумона Чербинский

от 22 января 2021 г.                                      № 13                                             с. Черби

«О составе рабочей группы при Администрации сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна по содействию в организации Всероссийской переписи населения в 2021 году на территории сельского поселения сумона Чербинский»
На основании ст. 5 Федерального закона № 8 от 25.01.2002 г. О «Всероссийской переписи населения», Федерального закона № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Создать рабочую группу при администрации сельского поселения сумона Чербинский  по содействию в организации Всероссийской переписи населения в 2021 году на территории сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна и утвердить его состав;
2. Утвердить прилагаемые:
    состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2021 года в сельском поселении сумона Чербинский;
3. Настоящее распоряжение опубликовать на информационных стендах сельского поселения сумона Чербинский.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                                       В.К. Сандый

Приложение № 1
Утверждено
распоряжением администрации
сельского поселения
сумона Чербинский
от 22.01.2021 года № 13

СОСТАВ
Рабочей группы при Администрации с/п с. Чербинский Кызылского кожууна по содействию в организации Всероссийской переписи населения в 2020 году на территории с/п с. Чербинский

1. Сандый Владислав Кимович – председатель администрации сельского поселения сумона Чербинский, председатель Комиссии
2. Кречетов Петр Александрович – заместитель председателя администрации сельского поселения сумона Чербинский по социальной политике, заместитель председателя Комиссии
3. Сагаан Юлиана Шолбан-ооловна – специалист администрации сельского поселения сумона Чербинский, ответственный секретарь Комиссии
4. Иргит Ай-Суу Борисовна – член Комиссии
5. Куулар Буян Вячеславович –  Глава ХП с. Черби, член Комиссии
6. Доржу Марина Адыг-ооловна – директор МБОУ Чербинской СОШ, член Комиссии
7. Салчак Мочурга Алексеевна – главный врач Чербинской участковой больницы, член Комиссии
8. Токан-оол Алдын-кыс Сергеевна – директор МБУ СЦК с. Черби, член Комиссии
9.  Кыргыс Айлима Владимировна – директор ГБОУ Чербинской школы – интернат, член Комиссии
[bookmark: _GoBack]

image1.png